Camara Municipal de Maceio

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE
ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 7.137/2022

VEREADOR: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF N°:030.845.004-36
MES/ANO: OUTUBRO 2022

ITEM | DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° . VALOR |
'Aquisig@o e locagdo de software; RS 49148
'Locagdo de moveis e equipamentos; 'R$ 250,00
_Manuteng;ﬁd de equipamentos elétricos e eletronicos;

Assinaturas de jornais, revistas e periodicos;

TV a cabo ou similar; _ _ |
Provedores de internet; R$ 121,67
?Telefone movel: 'R$ 459,98
'Copias, fotocopias, digitalizagio e impressoes; | _
‘Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;

Servigos de filmagens e fotografias; 'R$ 2.000,00
‘Gastos com reunides, eventos € seminarios; -
!Gastos com refeigéo;

Gastos com viagens do parlamentar ¢ assessores parlamentares;

i et b=y =20 RE- NRV AR A

14 'Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos; RS 2.106,(50 !

15  Edigdo de jornais, livros, revistas, periddicos; ) ' |

16  Impressos graficos; | _

17  Contratago de profissional de midia impressa ou digital; |

18  Gastos com funcionamento do gabinete; '

19 Materiais de expediente e consumo: 'R$ 1.261,23
TOTAL ~R$ 6.690,36

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos anexados & presente
prestagiio de contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em estrita observincia uos termos e condigdes
estabelecidas na Lei Municipal n® 7.137, de 10 de fevereiro de 2022, bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade,
legalidade ¢ autenticidade dos documentos anexados.

Maceio. 01 de NOVEMBRO de 2022.
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VEREADOR

LEGNARDO
Dias

www.leonardodias.com.br

DESCRICAO DE ITENS VIAP

AQUISICAO E LOCAGAO DE SOFTWARE
*Zoom RS: 83,48
*Conta de email RS: 252,00
*Site RS$: 156,00

AQUISICAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS
*Impressora R$: 250,00

MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ELETRONICOS
ASSINATURA DE JORNAIS, REVISTAS E PERIODICOS
TV A CABO OU SIMILAR

PROVEDORES DE INTERNET
*Brisa net RS: 121,67

TELEFONE MOVEL
*Celular Gabinete Vivo RS: 459,98

COPIAS, FOTOCOPIAS, DIGITALIZAGOES E ENCADERNACOES
CORRESPONDENCIAS, REGISTROS POSTAIS, TELEGRAMAS E RADIOGRAMAS

SERVICOS DE FILMAGENS E FOTOGRAFIAS
*Fotografias para as Redes Sociais R$: 2.000,00

GASTOS COM REUNIOES, EVENTOS E SEMINARIOS

Dias
ardo da Fonseca
Leon \ereador

Macei0 - Alagoas

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceié - AL, 57022-180

® o o ° tocomleonardo
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VEREADOR

LEGNARDO
Dias

www.leonardodias.com.br

GASTOS COM REFEICOES
GASTOS COM VIAGENS DO PARLAMENTAR E ASSESSORES PARLAMENTARES

CONSULTORIAS, ASSESSORIAS, PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS
* Criagdo de publicidade RS: 2.106,00

—

EDICAO DE JORNAIS, LIVROS, REVISTAS, PERIODICOS
IMPRESSOS GRAFICOS

CONTRATAGAO DE MIDIA IMPRESSA OU DIGITAL
GASTOS COM FUNCIONAMENTO DO GABINETE
MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO

*Agua Mineral RS: 32,00
*Materiais de Expediente e Consumo (Total) RS: 1.229,23

LEONARDO DIAS
VEREADOR
a Dias
ardo da Fonsec
Leon o
Macei0 - Alagoas

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceié - AL, 57022-180

® Q © © tocomieonardo




www.leonardodias.com.br

RELATORIO - VIAP

ITEM | - AQUISICAO E LOCAGAO DE SOFTWARE E APLICATIVOS

Assunto: Servigos digitais para divulgagdo da atividade parlamentar.

Na ocasido do encaminhamento deste relatério para fins de recebimento da verba
indenizatdria da atividade parlamentar (VIAP), venho ressaltar que estaremos solicitando o
ressarcimento dos valores referentes ao pagamento do e-mail institucional
tocomleonardo@leonardodias.com.br, bem como do site www.leonardodias.com.br
atrelado ao referido e-mail.

Para tanto, nos valemos do permissivo legal disposto no art. 22, inciso XVI, da Lei
Municipal 7.137/2022 (Lei da VIAP), que entende como despesas relacionadas ao exercicio
da atividade parlamentar a “contratacdo de servigos e profissionais de midia impressa,
digital, de radio, de televisdo e/ou de redes sociais, para fins da divulgagdo da atividade
parlamentar”.

Logo, ndo ha impedimentos de ordem legal para que os valores das mencionadas
despesas sejam ressarcidos por meio da verba indenizatéria de atividade parlamentar.

Atenciosamente,

LEONARDQ/&AS

Vereador

Rua S3a e Albuquerque, 564,
Jaragud, Maceid - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo
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Invoice

Invoice Date: Sep 27, 2022
Invoice #: INV168477507
Payment Terms: Due Upon Receipt
Due Date: Sep 27, 2022
Account Number: 7007368286
Currency: USD
Account Information: LEONARDO DIAS

Sold To Address: Rua Empresario Antonio Magalhaes,

Macei6, AL 57036410 Purchase Order Number:
Brazil
Customer VAT/Tax Number:
leo.fdias1979@gmail.com
Bill To Address: Rua Empresario Antanio Magalhaes, Zoom W-9
Maceio, AL 57036410
Brazil
leo.fdias1979@gmail.com
Charge Details
TAXES, FEES &
CHARGE DESCRIPTION SUBSCRIPTION PERIOD SUBTOTAL SURCHARCES TOTAL
Charge Name: Zoom One Pro
Monthly
Quantity: 1 Sep 27, 2022-Oct 26, 2022 $14.99 $0.00 $14.99
Unit Price: $14.99
Subtotal $14.99
Total (Including Taxes, Fees & $14.99
Surcharges)
Invoice Balance $0.00
Taxes, Fees & Surcharge Details
TAX, FEE OR
CHARGE SURCHARGE TAX, FEE OR SURCHARGE
NAME NAME JURISDICTION CHARGE AMOUNT AMOUNT
Dia
oda Fonseca



Total (Including Taxes, Fees & Surcharges) $0.00

Transactions
Invoice Total $14.99
TRANSACTION TRANSACTION TRANSACTION APPLIED
DATE NUMBER TYPE DESCRIPTION AMOUNT
Sep 27, 2022 P-193844507 Payment ($14.99)
Invoice Balance $0.00

Need help understanding your invoice?

Standard Pro and Standard Biz are now called Zoom One Pro and Zoom One Business. Please note that your Services will remain the
same and that this name change does not change the price of your current subscription.

This plan includes products with monthly and/or yearly subscription periods. The subscription period for each plan,
and the total charge, $14.99 (pius applicable taxes and regulatory fees), per subscription period for that product are
set out above in the Charge Details section. Unless you cancel, your subscription(s) will auto-renew each subscription
period and each subscription period thereafter, at the price(s) listed above (plus any taxes and regulatory fees
applicable at the time of renewal) and your payment method on file at zoom.us/billing will be charged. You can cancel
auto-renewal anytime, but you must cancel by the last day of your current subscription period to avoid being charged
for the next subscription period. You will not be able to cancel your "base plan" (Zoom Meetings, Zoom Phone, or
Zoom Rooms) without first canceling all other subscriptions in your plan. If you cancel, you will not receive a refund
for the remainder of your then-current subscription period. You can cancel by navigating to zoom.us/billing and
clicking "Cancel Subscription," clicking through the prompts, and then clicking to confirm cancellation. Should Zoom
change its pricing, it will provide you with notice, and you may be charged the new price for subsequent subscription.
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< Compra no cartao

ZOOM.US 888-799-9666
— 8887999666 CA

27/09/2022 - 15:35
Y $14,99

= Ourocard Elo Nanquim
Final 4206 - Crédito

= 34 pontos (estimados)
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< Ourocard Elo Nanquim

AE ouT NOV DEZ
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Zoom.us 888-799-9666 8887999666 Ca -83,48
27/Set, Ter 24pts

BAIXAR FATURA

PAGAR FATURA




WX com

Wix.com LTD Emitido para:

40 Namal Tel Aviv, 6350671 Leonardo Dias

srael RUA ANTONIO MAGALHAES 196 MACE!C
AiEGEAS Brat
senhor Gelad

Fatura #1015077695 10 de set. de 2022 Pago

Descrigdo Site Periodo de cobranga Quantidade Valor
Conta de email Leonardo Dia Anual 1 R$ 252,00
@leonardodias.com.br 2 10 de out. de 2022 -

10 de out. de 2023

Método de pagamento: Discover 4206 Subtotal R$ 252,00
Total R$ 252,00
Em\secaﬁ)\as
a“\u& 20"
\RON \jere®y aq0e®
wece”

Entre em contato: [ wix.comisupport ] wix.com/contact



< Compra no cartao

5 WIX 1019571083 SAO PAULO BR
] 08/10/2022 - 12:15
555 R$ 252,00

= Ourocard Elo Nanquim
—  Final 4206 - Crédito

== 103 pontos (estimados)
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« Ourocard Elo Nanquim :

4 ouT NOV DEZ
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5/0ut, Qua 17pts
5/0ut, Qua 4pts
Wix 1019571083 Sao Paulo Br - 252,00
8/0ut, Sab 103pts
S R R T S R i -
10/0Out, Seg 14pts
e el G
17/0ut, Seg 22pts
18/0ut, Ter 17pts
21/0ut, Sex 3pts !

COMPRAS PARCELADAS

29!Dez, Qua - Parcela10 de 12

BAIXAR FATURA
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PAGAR FATURA Lol G onseta Dins

Vereador
Macei0 - Alagoas
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WX com

Wix.com LTD Emitido para:
40 Namal Tel Aviv, 6350671 Leonardo Dias

el RUAANTONIC MAGALHAES 106 MAGEID

Fatura #1017550527 26 de set. de 2022 Pago

Descri¢do Site Perfodo de cobranga Quantidade Valor
Plano Premium Leonardo Dia Anual 1 R$ 156,00
Basico $ 10 de out. de 2022 -

10 de out. de 2023

Método de pagamento: Discover ¢#2:4206 Subtotal R$ 156,00

Total R$ 156,00

nardo da Fonseca i
\Jereador
Macelo - Alagoas

Leo

Entre em contato: [ wix.com/support M wix.com/contact
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4 Busca

& Ourocard Elo Nanquim :

0 3 ouT NOV DEZ

RS SR e e T TR

25/Set, Dom 82pts
Wix 1017550527 Sao Paulo Br - 156,00
26/Set, Seg 65pts
27/Set, Ter 34pts

E?/Set, Ter 6pts

B e e T U S T

ZB/SEtt Qua . opts
30/Set, Sex -
1/0Out, Sab i
5/0ut, Qua e
BAIXAR FATURA
PAGAR FATURA |
Leonardo da Fonseca Dias

Vereador
EeaT—————— e Maceio - Alagoas



< Compra no cartao

WIX 1017550527 SAO PAULO BR
=]  26/09/2022 - 08:06
53 R$ 156,00
= Ourocard Elo Nanquim
Final 4206 - Crédito
=4 65 pontos (estimados)
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® Contestar compra
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Biografia Transparéncia
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para a esperanca e a caridade

Redes Sociais
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Defender a Fé crista ndo é

somente uma questao religios
mas também proteger os valo
que fundamentam a civilizaca
ocidental e orientar a socieda(
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VEREADOR

LEGNARDO
DiAs

www.leonardodias.com.br

ITEM -2

ASSUNTO: CONTRATAGAO DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS.

OBJETIVO: LOCAGAO DE IMPRESSORA PARA AS DEMANDAS DS ATIVIDADES
PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,
/ %
LEO ARI}J DIAS
VEREADOR
ca Dias
Leonard Vereado
Maceid - Alag®
Rua Sa e Albuquerque, 564,

Jaragua, Maceio - AL, 57022-180

® o O ° tocomleonardo




@ @printpage.oficial

DrintPage ===

Financeiro: 82 3026.9666 (Opcdo 3) - financeiro@printpage.com.br @k www.printpage.com.br
BANCO DO BRASIL | 001-9 Recibo do Pagador
Beneficidrio CPFICNPJ Agéncia / Cod. Beneficidro Mﬁd Data do Documento  |[Vencimento
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925,322/0001-91 1523-7 / 152500-X | § 22/09/2022 07/10/2022

Endereqo Beneficiario Valor do Ducumﬁg
J_Alf. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL 250,00
Pa

PEGNARDO DA FONSECA DIAS (2397) | 030.845.004-36 Namero DpEBeF [Nossq NopfBhoooo00a7z |7 Deocomos/ Avstmentos

Demonstrativo (-) Qutras Dedugbes

Referente documento 656-F - Parcela 1 {+) Mora/Multa

{+) Outros Acréscimos

Impresso em Sistema de Impressdo Selbetti

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo mecanica

BANCO DO BRASIL 001-9 Ficha de Caixa
Beneficidno CPFICNPJ Agéncia / Cod. Beneficiario |Moeda Data do Documenio  |Vencimento
PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.322/0001-91 1523-7/ 152500-X | RS | 22/09/2022 07/10/2022
Endera neficidn alor m
A e BMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL Valordo Documig 250,00
P%ARDO DA FONSECA DIAS (2397) CPFICNPJ [Numero D%cggf?!n '”“’53%0000004?2 {-) Descontos | Abatimentos
Demonstrativo (-) Outras Dedugdes
Referente documento 656-F - Parcela 1 o Vioraita
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Autenticagéo mecanica

BANCO DO BRASIL l 001-9 l 00190.00009 03426.449009 00000.472175 8 91310000025000

Local de Pagamento z Vencimenio

Pagéavel em qualquer banco 07/10/2022
BENFPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA e 322/0001-01 | 152371 T52500K
Endarego Beneficiario Nosso Numero
AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10, JACARECICA - 5§7038-635, MACEIO - AL 34264490000000472
Data 63%5?56‘:22 Nr. do Documenel%s-F Espécie DocD M M'Fsl Dala Prm%rifaoma?tZOOZZ (=) Valor do Dmﬁlg% 0 .00
Uso do Banco Carteira |Moeda Quanlidade Valor (-) Descontos / Abatimentos

R%

Instrugbes (-) Oulras Deducdes
Apos vencimento: Multa 2% e Juros 1% A.M. Protestar: 10 dias apos venc. (+) Mora { Mulla

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Lagadﬂr

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)
030.845.004-36 ;
RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196, AP 501, JATIUCA

57036-410, MACEIO-AL
Ficha de Compensagao

Autenticagao mecanica

T

Vereador
Maceio - Alagoas




DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
il SERVICOS INTERNOS EXTERNOS )

CONTRATO DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE 250,00
IMPRESSAQ/COPIA NUMERO 031/2020. REFERENTE A 08/2022.

PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO.

TOTAL PARCIAL TOTAL PARCIAL

250,00

TOTAL
250,00 )

.

LOCAGAO NAD SUJEITA AO 1SS CONFORME RE N° 116121 DO STF E ART. 1188 DO CODIGO CIVIL DESOBRIGADA DA EMISSAC DE NF CONF. LEI COMPLEMENTAR 116/2003

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA
AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10 - JACARECICA - MACEID - AL

D n D FONE:(82)3026-9666 - FAX:(82)3026-9666 - CEP:57038-635 = S
g rl t ] a g E CNP):42.925.322/0001-91 - INSC. ESTAISENTO DATA DE EMISSAO
\ Y

financeiro@printpage.com.br 22/09/2022
i B, Y o2 il B
FATURA DE SERVICOS FATURA DE SERVICO
G DUPLICATA N° DE ORDEM | DATA DE VENCIMENTO g i
NUMERO VALOR EM R§ 0
656 250,00 656 07/10/2022 J N 656
COND. ESPECIAIS
. 1% VIA - CLIENTE Y,
(" NOME DO SACADO: LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)
ENDEREGO: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
BAIRRO: JATIUCA
CIDADE: MACEIO ESTADO: AL CEP: 57038-410
END. P/ COBRANGA:  RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 198
C.N.P.J./CP.F.(MF.) 030.845.004-36 INSCRICAOQ ESTADUAL: ISENTO )
s N
VALOR POR : ;
EXTENSO Duzentos e cmquenla reais
J =,
=
(RECEBEMOS DA PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 0S SERVICOS CONSTANTES NESTA FATURA DE SERVICOS FATURA DE SERVICOS
DATA DE VENCIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
656
- = 4
Leonardo da Fonseca Dias
Vereador

Maceio - Alagoas
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06/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:15:47
318603186 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

BANCO DO BRASIL
00190000090342644900900000472175891310000025000
BENEFICIARIO:

PRINTPAGE S DIGITAIS LTDA

NOME FANTASIA:

PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA

CNPJ: 42.925.322/0001-91

PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 100.601
NOSSO NUMERO 34264490000000472
CONVENIO 03426449
DATA DE VENCIMENTO 07/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 06/10/2022
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00
NR.AUTENTICACAO 0.856.E1C.CF2.9DD.4C8

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0B00 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, da gnsecamas
outros produtos e servicos de Ouvidoria. LeOﬂamuv oreador
Nagoas

Macelo ©



VEREADOR

LEGNARDO
DIAs

www.leonardodias.com.br

ITEM -6

ASSUNTO: PROVEDORES DE INTERNET E TV.

OBJETIVO: CONTRATAGCAO DE PROVEDOR DE INTERNET E TV. PARA AS DEMANDAS DS
ATIVIDADES PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

EONARDO,AIAS
VEREADOR

a Dias
do da Fonsec
Leonar ot

Macelo -

Rua Sa e Albuquerque, 564, | Egi#E
Jaragua, Maceio - AL, 57022-180 .

i
® Q O © tocomieonardo | EkEHE




a/_/,é' brisanet "ATURA

Livason o munoo 2ri ot Brisanet sewigos de Telecomunica(;ﬁes S.A.

Leonardo Da Fonseca Dias Codigo Vencimento Valor
0T 05/10/2022 121,67
Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua CPF Forma de Pagamento
Maceid/AL 030.845.004-36 Boleto
IMPORTANTE Descricao do(s) Servico(s)
i Perfodo de 05/08/2022 até 05/10/2022 - Mensalidade APP DE REVISTA GOREAD -
0 pagamentg d‘esta f}atura Eﬂica 10008 08 || prion de GB/OG/P032 s 08/10/2022 - Mensalidade APP DE L VRO LBGOK SELECT =
Se1viG08 8 praclios NOR oo, Periodo de 05/09/2022 até 05/10/2022 - Mensalidade APP DE JORNAL BEBANCA h
: Para o l-:'e“ ‘if’"f"’;‘; 333“33”9;‘ %f:':l‘j: Perodo de 05/09/2022 até 05/10/2022 - Mensalidade BRISA BASICO 29,90 (+)
algumas alternativas pagamento 129,00
fatura. Rede Bancaria e Casas Lotéricas. Perlodo de 05/09/2022 até 05/10/2022 - Mensalidade INTERNET FIBRA 500MB +)
Né&o utilize pagamento via DOC, Periodo de 05/09/2022 até 05/10/2022 - Mensalidade OFERTA ESPECIAL 500MB 29,10 (-)
transferéncia bancaria e depdésito simples, Desconto do més 05/10/2022 - Desconto ref. redugio de allquota do ICMS (LC 184/22) 8,13 (-)
pois nosso sistema ndo identifica esses
pagamentos.
INFORMACOES UTEIS
Apos o vencimento, serdo cobrados juros
de 1% ao més e multa de 2% no préximo
extrato. |
Evite o blogueio do seu sinal efetuando seu !
pagamento até o vencimento. Brisanet,
empresa filiada ao SPC.
Il
1,3 bradesco ] 237-2 | 23792.36702 20001.302288 42000.226508 8 91290000012167
|Pagadar -
Leonardo Da Fonseca Dias - CPF; 030.845.004-36
MNosso Numara Némero do Documento Vencimento Valor do Documento (=) Valor Pago
13022842 13022842 05/10/2022 121,67 121,67
[Beneficianio

BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28
CE-138, Km 14, Estrada Brisanet, SIN - Sitio Serrote Verde, CE - 63460-000

|Agéncia / Cadigo do Beneficiério

2367-1/0002265-9

Autanticagio mechnica

Q@ bradesco 237-2 | 23792.36702 20001.302288 42000.226508 8 91290000012167
Local do Pagamento Vancimanio
PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO BRADESCO 05/10/2022
Baneficiario Agéncia / Codigo do Bansficidrio
BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES S A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28 2367-1/0002265-9
Data do Documanto Numero do Documanto |Espécie Documento Acelle  |Data do Processamento Nossa Nimaro / Cod. do Dacumanto
03/10/2022 13022842 QOutro N |03/10/2022 02/00013022842-1
Carteira Espécie ) (=) Valor do Documanto
|Quantidad Valor

02 Real = - 1 21,5';
Instrugdes {-) Desconto

SR, CAIXA, NAO CONCEDER DESCONTOS PARA ESTE BOLETO, COBRAR VALOR INTEGRAL DO MESMO, (-} Abatimento

NAO COBRAR JUROS E MULTAS, POIS OS MESMOS SERAQO INCLUIDOS NA PROXIMA FATURA QUANDO DEVIDOS. |+) Mora

EM CASO DE VENCIMENTO, ACEITAR O PAGAMENTO ATE 30 (TRINTA) DIAS APOS O VENCIMENTO. e T

CREDITOS CEDIDOS FIDUCIARIAMENTE A TERCEIROS.

(=) Valor Cobrado

Pagador

Leonardo Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36

Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua, Maceld/AL - 57022-180
Sacador | Avalista Autanticag Anica - Ficha de C

| iat
"l M""N I"” M Nlmm )N Il ll seca Dias
Leonardo da Fon
\ereador

Macei0 - Alagoas



05/10/2022 - BANCO DO BRASIL - 09:57:02
860208602 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
RGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

BCO BRADESCO S.A.

237923670220001302288420002265088591290000012167
BENEFICIARIO:

BRISANET

NOME FANTASIA:

BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
BENEFICIARIO FINAL:
BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 100.501
DATA DE VENCIMENTO 05/10/2022
DATA DO PAGAMENTO 05/10/2022
VALOR DO DOCUMENTO 121,67
VALOR COBRADO 121,67
NR.AUTENTICACAO 1.714.765.5B3.ED0.FAS

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ias
do da Fonseca D
Leonar S

Maceio - Alagoas



VEREADOR

LESGMARDO
DIAS

www.leonardodias.com.br

ITEM -7

ASSUNTO: CONTA TELEFONICA.

OBJETIVO: CONTAS TELEFONICAS USADAS PARA ATIVIDADES PARLAMENTARES
846400000044 599802911009 013184234741 922098756237, VALOR RS 459,98
(QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO)

JUSTIFICATIVA: SEGUE EM ANEXO, CONFORME SOLICITADO PELA CONTROLADORIA
DA CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO, A FATURA REFERENTE AO PAGAMENTO DOS
VALORES DE R$ 459,98 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E
OITO) DA OPERADORA VIVO, QUE FORAM APRESENTADAS NO PROCESSO DE
RESSARCIMENTO POR MEIO DE VERBA IDENIZATORIA DE APOIO PARLAMENTAR (VIAP),
REFERENTE AO MES DE OUTUBRO DE 2022.

ATENCIOSAMENTE,

ONARDO,DIAS Leoﬂardod
d Fonsec i
Vereador . D‘as

VEREADOR Macig - i

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceio - AL, 57022-180

® Q@ O © tocomleonardo




® Telefonica Brasil S.A. . :
va vo Travessa Desembargador Artur Jucé, 62 - CEP: 57020-645 - Maceié - AL N° da Conta: 0001318423474
1.E.; 241022274 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62 Cadigo Cliente: 00000152561842

MES REFERENCIA: 10/2022

DATA DE EMISSAO: 14/10/2022

LEONARDO DA FONSECA DIAS
R ANTONIO MAGALHAES 196
JATIUCA

§7036-410 MACEIO - AL

VENCIMENTO VALOR A PAGAR (R$)
26/10/2022 459,98

MEIO DE PAGAMENTO: BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(locomleonardo@lecnardodias.com.br)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 11

™, SEUS NUMEROS VIVO
@ vivo ceLULAR 459,38 ) Tel. Celular: 82-99110-2482, 62-99118-3885, 82-99110-1999,
Qutros langamentos 0,00 82-99110-2588, 82-98110-2372, 82-98881-1234 (Caso vocé
Total a pagar 45008 tenha mais linhas, consulle o detalhamenlo no App Vivo)
Plano contratado | Adicionals contratados Quantidade Valor (R§) -..} SUAS BONIFICAGOES
@ VIVO CELULAR - Pés J Celular Vivo: 1 Bonus 50GB 12M | 1 Bonus Vivo Fibra Especial

110GB | 1 Bonus Vivo Fibra Especial 220GB | 2 Banus Conta

Vivo Familia 20GB+220GB Bonus 1 299.9‘9 Digilal 31G8
(#) Servigos Digitais :
Vivo Familia 10GB+110GB Bénus 1 159,99 Veja detalhamento da sua conta no app Vivo
‘T) Sardyos Oghale ) i Pelo aplicativo, vocé também pode:
Linha Adicional 4 0,00 « Cadaslrar o Débito Automético na sua conta e
Subtotal Vivo Pés 459,98 receber 3GB de intemet todo més
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 459,98 = Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza

Totala pagar 459,98
7 FALE COM A GENTE
D /| Acesse o App Vivo ou ligue:
" Para os senvigos da casa: 10315
Para os servigos do celular: *8486 do seu celular Vivo
Se tem necessidades especiais de falafaudiclo, 142

I IMPORTANTE
. = 0 beneficio Bonus 50GB 12M expirars am 13/01/23 .
25

Importante; Mantenha o pagamento em dia e evile o cancelamento dos servigos, a suspensdo parcial / total dos servigos, a rescigdo contratual, e a inclusio nos drgdos de protecdo ao crédito, Para pagamenio
apos o vencimento serdo cobrados encargos de 2% & juros de 1% ao més em conta futura, | Central de Atendimento ANATEL: 1331, 1332 para deficientes auditivos & www.anatel.gov.br, PLANOS ANATEL; Vivo
Familia 20G8+220GB bonus: 163/POS/SMP, Vivo Familia 10GB+110GB banus: 161/POS/SMP, Linha Adicional: 163/POS/SMP. Para a prastagéo de servigos descrila nessa fatura incidem os seguinies impostos:
AL - 19% ICMS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom. SP - 2% 155, 1.65% PIS @ 7.6% COFINS e 0% IS8, 0% PIS & 0% COFINS & 0% IS8, 0.55% PIS e 3% COFINS e 0% 1SS, 1.65% PIS e 7.68% COFINS
para SVAs,

- Niio existe(m) valor{es) pendente(s) até a data de emissdo dessa conta -

Leonardo da Fonseca Dias

Vereador
Maceit - Alagoas
................................................................................. e e e s
Autenticagdo Mecanica Deslaque aqui
Vencimento Total a Pagar - R$
LEONARDO DA FONSECA DIAS
26/10/2022 459,98
o Céd. Débito Automatico N° da Conta N° da Fatura Més Referéncia
> 1318423474-5 00001318423474 00000256238185 10/2022
® -

846400000044 599802911009 013184234741 922102381857

> R




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/10/2022 - AUTO-ATENDIMENTO - 09.52.10
8602908602

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

Convenio VIVO AL

Codigo de Barras 84640000004-4 59980291100-9
01318423474-1 92210238185-7

Data do pagamento 25/10/2022

Valor Total 459,98

DOCUMENTO: 102503
AUTENTICACAO SISBEB:
B.EOA.FEF.D4B8.CE0.23A

Dias
rdo da Fonseca
Leona \Jereador

Maceio - Alagoas



LESMARDO
DiAs

www leonardodias.com.br
ITEM-10
ASSUNTO: SERVICO DE FILMAGEM E FOTOGRAFIA.

OBJETIVO: CONTRATAGAO DE PROFISSIONAL PARA PRODUGCAO DE MATERIAL DE FOTO
E VIDEO PARA FORMAGAO DE BANCO DE IMAGENS.

ATENCIOSAMENTE,

RDO DIAS
v/
VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180

@ o O ° tocomleonardo




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.50.55

8602908602 0014
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP

ID: E0000000020221028165032354471129
CPF DO PAGADOR: *%* 845.004-**
VALOR: 2.000,00
DATA.: 28/10/2022 - 13:50:48

PAGO PARA: Mauricio Manoel Ferreira da Silva Me
CNPJ: 41.073.148/0001-33

CHAVE PIX: 41073148000133

INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. IP
AGENCIA: 0655 - CONTA: 00000000000141161230

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

AUTENTICACAO SISBB: 7.932.0A4.7D4.1F6.31F

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Dias

ardo da Fonseca

Leon Vereador
Maceio - Alagoas



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
29
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA _
Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 10/2022

Data e Hora de Emissao

Cadigo Verificacdo RPS

27/10/2022 11:28:18
Cod Verificagdo NFS-e

Numero do RPS NFS-e Substituida

QNBUSOIFO

Dados do Prestador de Servigo

Razéo Social/Nome:
CNPJICPF: 41.073.148/0001-33
Enderego:  DOM SANTINO COUTINHO, 218 - PITANGUINHA CEP: 57052-070 Tel: 0

Municipio: MACEIO UF: AL

MAURICIO MANOEL FERREIRA DA SILVA 10328332461

CCM: 9015004407 Email: mauriciomanoel84@gmail.com

Dados do Tomador de Servigo

Razdo Social/Nome:

Leonardo da Fonseca Dias

CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 2 andar Tel:
Municipio: MACEIO UF. AL
Cédigo do Servigo / Atividade
L 13.03/ 13.03 - Fotografia E Cinematografia, Inclusive Revelagdo, Ampliagao, Copia, Reprodugdo, Trucagem E Congéneres, |
Discriminacdo dos Servigcos
roducao de material fotografico e video para banco de imagens da atividade de mandato.
Nome da empresa: GOLACO
Banco: Itad
Agéncia: 8293
Conta Corrente: 99649-5
I Valor Total (R$):2.000,00
Detalhamento Especifico da Construgido Civil
Cédigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (RS$) COFINS (RS) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dedugées / Descontos / Outras Retengdes
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagio 1-Exigivel Retengdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagdo MACEIO - AL Valor Liguido (RS) 2.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 2.000,00
Opgao Simples Nacional {X) Sim () Nao Aliquota 0,00
Regime Especial Tributagdo 5-Microempresario Individual (MEI) Valor do ISSQN (R$) 0,00
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp://Municipio de Maceio.giss.com.br com a utilizagao do Cédigo de
Avisos | Verificagao.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a crédilo fiscal de 1SS & IPI.

[eonardo da ronseca dias
Vereador
Maceio - Alagoas



RECIBO R$2.000,00

Eu, MAURICIO MANOEL FERREIRA DA SILVA 10328332461,
CNPJ de n° 41.073.148/0001-33, declaro ter recebido nesta data a
quantia de R$2.000,00 (dois mil reais) de LEONARDO DA
FONSECA DIAS, portador do CPF n° 030.845.004-36, referente ao
pagamento do servigo de Produgdo de material fotografico e video
para banco de imagens da atividade de mandato durante os dias 03
a 27 do més de outubro de 2022.

Maceid, 27 de outubro de 2022

Mawiio fned €. da oo

Mauricio Manoel Ferreira da Silva 10328332461

Leonardo da Fonseca Dias
Vereador

Macei6 - Alagoas



Leonardo da Fonseca Dic
\fereador
Maceio - Alagoas
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Leonardo da Fonseca Dias
\ereador
Maceio Alagoas



Leonardo da Fonseca Dias
Vereador
Maceio - Alagoas
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Leonardo da Fonseca Dias
Vereador
Maceio - Alagoas
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Leonardo da Fonseca Dias
Vereador
Maceio - Alagoas
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Vereador
Maceid - Alagoas




VEREADOR

LEGNARDO
DiIAs

www.leonardodias.com.br

ITEM-14

ASSUNTO: CONSULTORIAS, ASSESSORIAS, PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.

OBIJETIVO:

e CONTRATAGAO DE PROFISSIONAL DE CRIACAO DE MATERIAIS PUBLICITARIOS
DE MEIOS ONLINE E OFFLINE.

ATENCIOSAMENTE,

ARDO I{JI S
2%
VEREADOR W“segaﬁ\a

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceio - AL, 57022-180

® o O Q tocomleonardo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
12
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA -
Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e 10/2022
Data e Hora de Emissao
Codigo Verificagao RPS | Numero do RPS NFS-e Substituida 27302022 99.21:91
Cod Verificacao NFS-e
PSENRJOMS
Dados do Prestador de Servigo
Razao Social/Nome:  CAIO DE OLIVEIRA DANTAS
CNPJ/CPF: 064.098.274-31 CCM: Email: caiocriacao@gmail.com
Enderego; RUA ELZA SORIANO, 28 - POGO CEP: 57025-778 Edificio Monte Montnimes, apt 702 Tel: (B2)99628-5527

Municipio: MACEIO UF: AL

Dados do Tomador de Servigo

Razao Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias

CNPJICPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br

Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Camara de Vereadores de Maceio - 2° Andar Tel: (82)99110-1999

Municipio: MACEIO UF: AL
Cadigo do Servico / Atividade
17.06 / 17.06 - Propaganda E Publicidade, Inclusive Promogao De Vendas, Planejamento De Campanhas Ou Sistemas De Publicidade,

Discriminagao dos Servigos
Criacao de malteriais publicitarios de meios online e offline durante os dias 01 ao 31 do més de outubro de 2022.

Valor Total (R$):2.106,00
Detalhamento Especifico da Construgao Civil

Cadigo da Obra | Codigo ART ‘
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Dedugdes / Descontos / Outras Retencdes
Valor das Deducoes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (RS) Outras Retencoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0.00

Natureza Operacgao 1-Exiglvel Retengbes Federais (R$) 0,00
Local da Prestacéo MACEIO - AL Valor Liquido (RS) 2.106,00
ISSQON a Reter () Sim (X) Nao Base de Cdlculo (R$) 2.106,00
Opcdo Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagao 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 105,30

1-Uma via desta Nola Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico.

2. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp:/Municipio de Macei6.giss.com.br com a utilizacao do Cadigo de Verificacao.

. Il
Avisos | ™

Leonardo da ForsecaDias—

Vereador
Maceio - Alagoas
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Leonardo da Eonseca Dias

Vereador
Maceid - Alagoas
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Leonardo da Fonsecd Dias

\Jereador

Maceio - Alagod
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VEREADOR

LEGNARDO
DIAS

www.leonardodias.com.br

ITEM - 19
ASSUNTO: MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO.

e AGUA MINERAL

e PRODUTOS DE PAPELARIA E ESCRITORIO
e PRODUTOS ALIMENTICIOS

e MATERIAIS DESCARTAVEIS

e PRODUTOS HIGIENE E LIMPEZA

ATENCIOSAMENTE,

VEREADOR

Rua Sa e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180

! = ® Q@ © © tocomieonardo




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/10/2022 - AUTOATENDIMENTO - 13.582.12

8602908602 0008
Comprovante Pix

CLIENTE: LECNARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 801-6

ID: E0000000020221028165145305182500
CPF DO PAGADOR: %%k 845, 004-**
VALOR: 32,00
DATA: 28/10/2022 - 13:52:07

PAGO PARA: Marcos T V Lisbca

CPF: *%%* _ 340, 714-*%*

CHAVE PIX: 49534971472

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3179 - CONTA: 00000000000000436810
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 102802

AUTENTICACAQ SISEB: A.30A.7BB.B39.ACC.CCB
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Digs
o da Fonseca



DATA DE RECEBIMENTO

RECEREMOS DE \-IJ\'HL'IJ!i TADFU DE VASCONCFLOS LISROA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF‘C
EMISSAQ: 28/10/2022 - DEST./ REM.; LEONARDO DA FONSECA DIAS - VALOR TOTAL: RS 32,00 5
TDENTI Itiﬂ(,':in B ASSINATLRA DO RECEBEDOR N 000004 l 43
SERIE 001

IDENTIFICAG AG DO EMITENTE

AL
TEL: (82)99973-6435

MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA

PC RAIOL, 750 - JARAGUA - CEP:57022-100 - MACEIO -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

AR SR

CHAVE DE ACESS0
2722 1010 5404 5000 0120 5500 1000 0041 4313 7592 3881

0- EN"I'RAI‘)A 1
| -SAIDA
N° 000004143 f1.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAD DE USO

www.nfe.fazenda. gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGCAD

327220021449973 28/10/2022 10:51:03

VENDA DE MERCADORIA
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SURST. TRIR. NP/ CPF
242155693 10.540.450/0001-20
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ I CPF DATA DA EMISSAQ
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 28/10/2022
ENDERECT) BAIRRD | DISTRITO CEF DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180
MUNICIPIO FONE { FAX U INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO AL
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. 1CMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOI APRON. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 13,21 32,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. AUESS, VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
HAZAD SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICLLO UF CNPCPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIFO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPLCIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO ST f : VALOR VALOR VALOR BASE VALOR VALOR | ALIQULOTAS
PROD. / SERV DESCRICAO DO PRODUTU / SERVICO NCM/SH [CSOSNICFOP | UNID. | QUANT. unitario | pesconto | dguino | cAicioms | iems ipL [IomsT P
183106068882 JAGUA MINERAL 20 LITROS 22011004 0400]5102 JUN 4 8,00 0,00 32,00 0.00 0.00 0,00 0.00] 0.00
156
gca Dias
Leonardo da Fons
\Jgreador
Maceid - Alagoas

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARIS

RESERVADO AO FISCO

Desenvolvido por Tecnobyte Informitics - www. lecnobyte.com.br
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CHPJ: 43263811/0214-08 KALUNGA SA
fiv Conendador Gustavo Paiva - 5945 - Con) EUC Setor Piso 1
Cruz das flnas - Heceio - AL
Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

#]COD  |DESCRICAD
am,

D. [ UN | ULR. UNRS I ST | ALIQ | VLR IT RS

001 195379 Clins nr.8/0 salvanizado Elatn ¢/500g) PT 1 UN
PT 2,90 T1d  18.00% 22,90
002 302252 Fita adesiva pp 45mnx40n Corta Fécil Scotch PT 4 UN
1 Td  18.00% 3

003 195401 Clips nr.3/0 qawamzadu (lata c;‘SIlml PT1UN

1 P 2,90 Td 8.00% 22,%
004 244004 EVdstico anareio n.18 ¢/600un, REMZ PT 1 UN

1 P 16,60 Td  18.00% 16,60
005 427291 Piqcela?arca texto agagslu Er:fnan SH/HTAHZF BT 1 UII
006 617031 Pincel parcador aténico 3.0nm recarregével preto 9042

1 BT 6,30 F 6,30
007 617034 Pincel narcador atdnico 3,0nn recarresével vern, ED;E
D0B 427295 Pnlu:el narca texto ugrgg S‘QIFFUB;.F BT 1 UN
009 302242 Fita adesiva pp 19amx20n Scotch BT 1 UN

1 11,9 Td  16.00% 1,90
010 031222 Arquivo morto papeldo reciclado (350x135x240) UH i U

4 W 5,60 Td  18.00% 22,40
011 594816 Pa:lita Efeiist nulipwﬂgacqu- 50nm exclu. transp. A50
012 594816 Pa?ta g{s]ist m:lil?r Oficio - 50mn exclu. transnlaﬂgg
013 666651 Saco plastica PP A4 4 Fures 0 ,05mn A405-50 PT 50 UN

1 M 15,40 Td  18.00% 15,4
014 249437 Ewirelnsg 5800 Hrnftlgrggcu 759 240%340 bri4 OUU‘IHR

015 249437 Emim!wi saco krsftlﬁrgﬁm '?:59 240x340 br34 BOMMR

3.60

10,60
016 549976 Alcoo) Liquida desinfetante seray 500n] 54359 PT 1 U
1 PT 16,90 Td  18.00%

16,90

017 476103 Caixa de Papel sulf1tn A4 75¢ 210n0x2970n  CX 2500 FL
2 X 146,00 F 292,00

Otde. Total de Itens 21
Ualar Total Rs 523,90
Velor & Pagar R$ 523,90
FORNA PREANENTO URLOR PAGD RS
CARTAD DEBITO 523,90

Consulte pels Chave de fcesso ex
://nfee.sefaz.a).g0v, brlcunsu]taRFCe htn
77122 1043 2638 1102 1408 6500 1000 2234 5010 0223 4570

COMSURIDOR - CPF 03084500436 - Leonardo da Fonseca Dias - R.Enpr
eserio Antonio Hagalhses, 196 Rus A P 501 ED DAMANI,Haceio

HFC-g n2: 223450 Sérim: 1 Eliﬁu 26/10/2022 16:36:40
Via Consusido

Protocalo de Auterizaco: 327220221214292
Dats de Butorizagao: 2022/10/26 16:36:40

Tributos Totais Incidentes éLei Federal 12741/2012) 155,56
Hove Razao Social: Kalunga SA

ND-5: 666895C9FB4ABOS0979BIDAZBI0GFAFF

Trib aprox RS: 76,75 Federal e 62, 1’! Estndunl
Fonte: IBPT/FECOERCIO AL Keb7el

IDNF: 1908063348 (erici/05/02/049)

TROCAS ATE 07 DIRS SOMEWTE EN CASO DE DEFEITO
HOTA/CUPON FISCAL e CPF/CNPJ

CNPJ: 43283611/0214-08 KALUNGA SA _
fiv Conendador thl:stau%a Paiﬂqln - 591“5 - Conl aELI.II: Setor Piso 1
) - Waceio -
§ - PDU-5 = 26/10/2022 16:36

Néo & un docunento fiscal
COMPROVANTE DE CREDITO ou

DEBITO
CARTAD DEBITO
12 VIR
(00 do docurento vinculado 0000063348
Uslor da Conpra RS 523,90
Urlor do Paganento RS 523.90
Ninero de Parcelas: 1

Kalunga - Shop Haceio
PO SHOPPING MACEIO

UISA ELECTRON
4854pdwerri3285
1a UIA-CLIENTE AUT=359780
DOC=260071 26/10/22 16:36 OHL-C
VENDA A DEBITO
VALOR: 523,90

Leonardo da Fonseca Dias

\Jereador

Maceio - Alagoas
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CNPJ: 75.315,333/0217-00 ATACADAD S
'V JOSEPHA HOLLANDA DE MELLD, 0, JACARE
Documento Auxiliar da

&

Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Luligo Descricao Qtde UN VI Unit V1 Total

(.11 64398 BISC.AFA NORA SECO 1%4006G

2 PCT9 X 9,68

i1, 6B6E5 MARILAN SALGADINHOS  1X4006G
2 UND9 X 6,49

v b1683 SAC INST.BIO 60X70 1XTUND
4  UND9 X 0,26

1177669 BISC.VITARELLA 1X4146
2 LUND9 X [

1o 77568 BISC.VITARELLA 1X3506
2 UND9 X 3,79

1 14960 BISC.AFA ROSQUINHA 1X300G
2 UND9 X 4,158

i . 75666 BISC.VITARELLA 1%3506
3 UND9 X 4,89

-1 449928 BISC.VITARELLA 1X3506

3 UND9 X 5,59

10116657 BISC,VITARELLA 1X3506G
3 UND9 X '

. 76816 BALA LILITH 1XB00G
1 UND9 X 19

1 69222 BALA BUTTER TOFFEE 1X5006
1 UND9 X 12,90

v+ 74960 BISC.AFA ROSOUINHA 1X300G
1--UND9 bt 4,18

0o 61379 PIRULITO LAMPIAD 1X2756
1 UND9 X 6,49

i 61379 PIRULITO LAMPIAO 1X2786
1 UNDS X 6,49

1. 66069 ADOC, ADOCYL. SUCRAL., 1XBOML
1 UND9 X y

11: 57612 BISC.MARAGOGI DOCE 1X300G
2 UND9 X 4,56

1 48883 CAFE 3CORACOES CAPPU 1X10X11G
1 UND9 X 18,90

1148889 CAFE 3CORACOES CAPPU 1X10X11G
1 UNDS X 18,90

11423369 CAFE 3 CORACOES 1X2506

4 PCT9 X 7,88
+11. 56884 PILHA PANASONIC L6PS  {XSUND

1 UNDS X 26,90
1143276 COPO DESC.CRISTALCOP 1X100UND
6  UND9 X 3,89
110 49376 TOALHA PAPEL SNACK  1X2UND50
2 PTE9 % 4,09
181487 PIRULITO POP 1X5006
1 UNDS X 8,99
i 69224 BALA BUTTER TOFFEE 1%600G
1 UNDS X 12,90
0059988 BALA EMBARE 1X6606G
1 UND9 X 14,90
i 30723 AGUA M.CRYSTAL 1XBO0ML

12 UND8 X 1,64

|..conto sobre item

110 30724 AGUA M.CRYSTAL 1XG00ML

36 UNDB b 1,39
le.conto sobre item
(1L1/61426 REF,SPRITE ORIGINAL  1X360ML
& UND9 X 2,65
+190669 REF,COCA-COLA ZERO 6X350ML
4 BDJ1 X 17,10
111 40663 REF.FANTA LARANJA LT 1X3R0ML
& UND9 X 2,65
1111112463 REF.ANTARCT.GUAR . ZER 12X350ML
2 CXp2 X 25,80
i 76816 BALA LILITH 1X600G
1 UND9 b 8,79
u--EESBE BALA DORI EGGURTE 1X600G
linma S

9,36
12,98
1,00
14,98
7,58
8,30
14,67
16,71
17,97
8,79
12,90
4,16
B, 49
5,49
5,89
9,10
18,90
18,90
30,36
26,90
23,39
B,18
8,99
12,90
14,90

19,68
1,20

B0, 04
3.60

15,90
68,40
156,90
561,60
B, 79

6218091 2202/01/9¢
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ANEXO | - DESCRICAO DAS DESPESAS

OUTUBRO

PROCESSO: {11040008/2022

VEREADOR:LEONARDO DIAS

CPF:030.845.004-36

DOCUMENTO
TIPO N° FORNECEDOR CNPJ/CPF DESPESAS ( ART. 2° DA LEI N° 7.137/2022) VALOR SITUACAO
FATURA ZOOM INCISO I: CESAO DE USO DE SOFTWARE R$ 83,48 OK
FATURA WIX.COM LTD INCISO I: CESAO DE USO DE SOFTWARE - GMAIL R$ 252,00 OK
FATURA WIX.COM LTD INCISO I: CESAO DE USO DE SOFTWARE - SITE R$ 156,00 OK
FATURA 656 PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LTDA 42.925.322/0001-91 INCISO II: LOCACAO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS R$ 250,00 OK
FATURA BRISANET SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 04.601.397/0001-28 INCISO IV: INTERNET E APLICATIVOS R$ 121,67 OK
BB VIVO S.A INCISO V: TELEFONE E INTERNET MOVEL R$ 459,98 OK
NFS-E 29 MAURICIO MANOEL FERREIRA DA SILVA 41.073.148/0001-33 INCISO VIII: FILMAGENS E FOTOGRAFIAS R$ 2.000,00 OK
NFS-E 12 CAIO DE OLIVEIRA DANTAS 064.098.274-31 INCISO XVI: DESIGNER GRAFICO R$ 2.106,00 OK
DANFE 4143 MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA 10.540.450/0001-20 INCISO XIV E XV: MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO R$ 32,00 OK
NFC-E 223450 KALUNGA S.A 43.283.811/0214-08 INCISO XIV E XV: MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO R$ 523,90 OK
NFC-E 155074 ATACADAO S.A 75.315.333/0217-00 INCISO XIV E XV: MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO R$ 705,33 OK
Saldo Excedente Més Anterior R$ 0,00
Gastos Comprovados R$ 6.690,36

(-) Despesas Glosadas

(-) Excessos de Gastos

1Bl Nl

Saldo a Indenizar

R$ 6.690,36




